
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

             "ПАРЗИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА" 
 

427643,УР, Глазовский р-н, с.Парзи, ул. Школьная, 3 тел. 8 (34141) 9  05 35 

E-mail:parzinskayasosh@gla.udmr 

ОКПО  49638793,  ОГРН 1021800584134,  ИНН/ КПП 1805009833/ 183701001 
 

  

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2024 г.                                                                                                            №122-од 

 

 

О закреплении наставнических пар  

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников и   

Положение о системе наставничества обучающихся в МОУ «Парзинская СОШ»;  

 утвержденными приказом  МОУ «Парзинская СОШ» № 21-од от «28.02.2022 года» в целях 

организации наставничества  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 
1. Закрепить с «1» сентября 2024 г. по «31» августа  2025 года наставнические пары:  

    1.1 Заместитель директора по УВР Л.В. Салтыкова  (наставник) - 

          Учитель русского языка и литературы  (наставляемый).  

                   Основание: согласие Салтыковой Л.В., согласие Бабурина А.А.  

     1.2. Учитель математики Дряхлова А.И. (наставник) 

            Учитель математики Иванова А.В. (наставляемый) 

                   Основание: согласие Дряхловой А.И., согласие Ивановой А.В.  

     1.3. Учитель-логопед Салтыкова Э.Р. (наставник) 

             Учащиеся: Першин И. и Некрасов А. (наставляемые) 

 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на куратора внедрения и 

реализации  наставничества Салтыкову Любовь Витальевну, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе. 

 

 

           Директор                                                              

mailto:E-mailparzinskayasosh@gla.udmr

		2024-10-19T09:26:42+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАРЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




